Despacho de 19/12/2023

Despacho:Despacho:

Respeitosamente, devolvemos os autos a Presidência deste Poder Legisla vo com a sugestão de encaminhamento dos autos à
Procuradoria para que seja emi da opinião jurídica do objeto da inicial, para que, posteriormente, essa DRLEG possa tomar as
medidas administrativas cabíveis.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

GABRIELA MACHADO SILVEIRA TEJOTA, CD - DRLEG, DRLEG, em 19/12/2023 16:19:05.

Cópia de despacho #66394 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 18/05/2024 19:04.

Diretoria Legislativa

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: